
1 20-01-2024 BJ 0269 MD Super 45 000 45 000 720 XOF 32 400 000 XOF 32 400 000 XOF 50 000 000 XOF 20-01-2024

2 20-01-2024 AZ 1790 MD Super 45 000 45 000 720 XOF 32 400 000 XOF 32 400 000 XOF 30 000 000 XOF 22-01-2024

3 20-01-2024 BV 8597 MD Gasoil 45 000 100 44 900 705 XOF 31 654 500 XOF 31 654 500 XOF 10 404 500 XOF
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DateNumero

Montant total

Montant Payé

Prix Montant totale Paiement Réliquat Statut PaiementsCamions Nature Observation Capacité Manquant Capacité RestantDate camion

Remise

Réliquat

96 454 500 XOF

90 404 500 XOF

2 000 000 XOF

0 XOF

Transport 4 050 000 XOF


